АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                         от 03.03.2021

                    №  10-р
поселок Северный

О признании утратившим силу
В целях приведения правовых актов администрации Северного сельского поселения Павловского района в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Северного сельского поселения Павловского района от 28 декабря 2015 года № 73-р "Об утверждении Положения об экспертной комиссии и Положения об архиве администрации Северного сельского поселения Павловского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания  и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Глава Северного сельского поселения

Павловского района                                                                   А.В.Коваленко